
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток до рішення  Броварської міської ради
 Київської області  від 15 серпня 2017 року № 636-31-07 «Про 

затвердження міської цільової програми захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення  пожежної безпеки на 2017-2021 роки»

Розглянувши подання відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами від 06.09.2021 року № 10-08/62, на виконання 
Кодексу цивільного захисту України, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, 
правопорядку, діяльності засобів  масової інформації, інформаційної політики 
та технологій та постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести   в   додаток до рішення  Броварської міської ради Київської
області від15.08.2017 №636-31-07 «Про затвердження міської цільової 
програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, забезпечення  пожежної безпеки на 
2017-2021 роки» (зі змінами) такі зміни:

1.1. По пункту 7 заходу «Придбання сучасного пожежно-технічного 
озброєння, спорядження, приладів розвідки надзвичайних подій та ситуацій, 
засобів освітлення та зв’язку, аварійно-рятувального обладнання 
(пневматичного та гідравлічного, тощо)»  на 2021 рік збільшити фінансування 
на 440,0 тис. грн;

1.2. В графі «Всього» затвердити фінансування в сумі 7167,2 тис. грн.
2. Фінансовому управлінню Броварської  міської ради Броварського 

району Київської області передбачити кошти на реалізацію заходів Програми.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

 Міський голова                                             Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 08.10.2021 р.
№ 438-13-08


